

پیشخوان

ارائه خدمات به حوزه سلامت در قالب "طرح مهر سلامت ۹۷"

بانک رفاه کارگران با هدف تداوم روند ارائه خدمات مطلوب و متمایز در شبکه بانکی به فعالان حوزه سلامت کشور "طرح مهر سلامت ۹۷" را ارائه کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این

بانک در راستای تأمین نیازهای مالی فعالان حوزه سلامت کشور و با هدف توسعه و ارتقا پیش از پیش ارائه خدمات درمانی و بهداشتی در سطح کشور در قالب "طرح مهر سلامت ۹۷" به جامعه پزشکان اعم از پزشکان فوق تخصص، متخصص، جراحان، دندانپزشکان متخصص و عمومی، دکترهای علوم آزمایشگاهی، برادریولوژیست‌ها، پزشکان عمومی و دامپزشک-دکترهای متخصص دروسه‌های تخصصی، کارشناسان رشته‌های مرتبط با پزشکی اعم از فیزیوتراپیست، سونوگرافیکست و… که دارای حساب نزد بانک بوده و با نسبت به افتتاح حساب در این بانک اقدام کنند تسهیلات ارائه می‌دهد.

مدت اجرایی این طرح تا پایان تیر ۹۸ خواهد بود و متقاضیان واجد شرایط می‌توانند برای تهیه و تأمین تجهیزات مورد نیاز و مرتبط با فعالیت خود، تمهیدات اساسی و بازسازی کامل محل فعالیت، واحد مسکونی و تأمین اموال و خدمات مورد نیاز مشمولان طرح و اعضای درجه یک خانواده شامل هزینه تحصیل، تهیه چسب و به سایر هزینه‌های ازدواج، مسافرت‌های علمی، پژوهشی و گردشگری از این تسهیلات استفاده کنند.

متقاضیان برای دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانند به پایگاه اطلاع‌رسانی بانک به نشانی **www.refah-bank.ir** مراجعه و یا با مرکز اطلاع‌رسانی و پاسخگویی بانک (فرد) به شماره تلفن ۰۲۱-۸۵۲۵ تماس حاصل نمایند.

انضباط اداری – مالی اساس فعالیت‌های بانکی است

آرش شهری کی مشاور مدیرعامل و مدیر امور حراست پست بانک ایران در مراسم معارفه رئیس داور حراست مدیریت شعب استان مازندران گفت: انضباط اداری و مالی اساس فعالیت‌های بانکی است و کارکنان بانک باید به رعایت این اصل، اعتبار بانک و اعتماد مشتریان را محقق سازند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: شهری کی‌که به ضرورت اخلاق در ارتباط با همکاران و مشتریان تأکید کرد و افزود: پاسخگویی بودن به مشتریان موجب رضایت‌مندی و حفظ آنان شده و رضایت‌مندی مردم تضمین کننده تحقق اهداف درآمدی و منابع بانک است.

وی افزود: حفظ حرمت همکاران و مشتریان و وظیفه شغلی، اخلاقی و دینی همه کارکنان است و رعایت آن موجب ایجاد فضای همگلی و همکاری بیشتر می‌شود.

گفتنی است: در این مراسم از ابوالحسن موسوی رئیس پیشین دایره حراست تقدیر و کرمعلی حق سرشت نیز به عنوان رئیس جدید دایره حراست استان معرفی کردید.

شعبه شهدای کارزون بانک پارسیان گشایش یافت

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان؛ دکتر شمس عالم عضو هیات مدیره بانک پارسیان در آیین گشایش این شعبه قدرتمندی از اعتماد سپرده گذاران با بانک پارسیان، گفت: فعالیت‌های بانک در شهر کارزون از ابتدای تأسیس نخستین شعبه منجر به اشتغال مستقیم ۲۰ نفر شده و در همین راستا بانک پارسیان آمادگی دارد به منظور آشناترایی بیشتر و رفع محرومیت در این منطقه در سایر طرح‌ها نیز مشارکتی فعال نماید.
در ادامه این مراسم، پرهیزبختی، عضو شورای شهر کارزون ضمن استقبال از گشایش دومین شعبه بانک پارسیان، جایگاه متمتع و خدمتگزار بانک پارسیان را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد تا نسبت شعبه دوم بانک پارسیان در شهر کارزون نشان دهنده اقبال جامعه به ارائه خدمات مطلوب، مشتری مداری و تکریم ارباب رجوع بوده است.

برنامه بانک سامان برای بهداشت عمومی زلزله زدگان سرپل ذهاب

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، به دنبال درخواست شهردار سرپل ذهاب و موافقت هیات‌مدیره بانک سامان، ۴۱۲ گالن ۲۰ لیتری مایع ضدبشویی تولیدشده توسط یکی از شرکت‌های معتبر ایرانی خریداری و به منطقه ارسال شد.
بر اساس این گزارش، این محموله امروز تحویل مقامات شهری سرپل ذهاب شد و قرار است توسط شهرداری در نقاط مختلف شهر و میان زلزله‌زدگان توزیع شود.
این گزارش می‌افزاید، کمبود شدید وسایلی بهداشتی در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه خطر بروز بیماری‌های مختلف در این مناطق را افزایش داده است.

گفتنی است، اردیبهشت امسال کنگام احداث دیستان ۹ کلاس هرحمان و مرکز فوریت‌های پزشکی شهرستان سرپل ذهاب با بودجه بانک سامان به‌میزن زده شد که هم‌اکنون در دست ساخت است.

تغییر ساعت کاری شعبه بانک کارآفرین در شهر پوهنهر

با توجه به نزدیک شدن فصل تابستان و گرمای شدید، ساعت کاری شعبه بانک کارآفرین در شهر پوهنهر از روز

شنبه ۹ تیر تا ۳۱ مرداد تغییر کرد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین بر

اساس مصوبه استانداری استان خوزستان و صورت‌جلسه کمیسیون هماهنگی بانک‌های خصوصی، ساعات کار شعبه پوهنهر از تاریخ ۹ تیر تا ۳۱ مرداد به شرح ذیل خواهد بود.
شنبه تا چهارشنبه: ۷:۳۰ تا ۱۲ - پنجشنبه: ۷:۳۰ تا ۱۲

بدیهی است که از روز ۳ شهریور ماه ساعات کاری شعبه مذکور به روال سابق باز خواهد گشت.

مدیرعامل بانک قوامین گفت:برای جلوگیری از خروج سپرده‌های مدت دار از بانک‌ها یکی از ابزارها افزایش نرخ سود سپرده‌ها است اما بانک‌ها از نظر کارشناسی شدیداً متخالف افزایش نرخ سود بانکی هستند.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از خبرگزاری فارس، گفت و گوی غلامحسین تقی نتاج مدیرعامل بانک قوامین حاکی از خبرهای مهمی است که شاید از نظر تحلیلگران دلیل اصلی اقتصادمتزلزل کشور باشد.اتفاق‌هایی همچون نقل شدن بانک‌های خصوصی و دولتی و پول‌هایی که اگر چه به عنوان سود به سپرده گذاران پرداخت می‌شود.

این گفت و گوی قابل تامل را در ادامه بخوانید:

■ این روزها با توجه به التهاب بازارهای مختلف اغلب اقتصاد دان‌ها نسبت به دورنمای خاکستری اقتصاد ایران ابران نگرانی می‌کنند. دلیل اصلی این نگرانی‌ها و دل‌پرها چیست؟

نتاج: جریان‌های اقتصادی مسیری را طی می‌کنند که بطور طبیعی اگر این مسیر منتهی به یکسری نتایج خوب شود حتما می‌تواند اعتماد آفرین باشد اما اگر نبض‌ها، شاخص‌ها و استانداردها به نحو مناسبی رعایت نشوند بطور طبیعی جای ناراحتی و نگرانی برای همه ما نیز وجود دارد.

موضوع با اهمیت اینکه آنچه را که طی دهه‌های گذشته بر بستر موسسات پولی و بانکی به عنوان زیر ساخت اصلی اقتصاد ایران رخ داده منجر به رقم خوردن فشاری شد که نمی‌تواند آنچنان که باید و شاید کار کرد خود را داشته باشد.

موسسات پولی و بانکی خون اقتصاد کشور را تأمین و مدیریت می‌کنند و بطور طبیعی باید یک سالم سازی در آن رخ بدهد تا خون سالم را در بدنه اقتصاد جاری کنند تا اقتصاد به نحو سالمی و به نحو مناسبی کار خود را انجام دهد.

روند آنچه که طی دهه‌های گذشته بویژه در ۲۰ سال اخیر رخ داده و زندگی بوده که باید به نگرانی‌های امروز حقی داد و آنها را به جا دانست.

اینکه حجم نقدینگی سالیانه بطور متوسط سالیانه بیش از ۲۰ درصد در حال افزایش است و امروز به ۱۶۰۰ تریلیون تومان رسیده از واقعیت‌های امروز است.

این در حالی است که بنگاه‌های تولیدی کالاها و خدمات و انواع بنگاه‌های اقتصادی شدیداً آتشنه نقدینگی هستند ولی نه برای تولید کالاها و خدمات جدید بلکه برای پوشش بهای‌های گذشته خودشان است.

در چنین فضایی بانک‌ها هر چه نقدینگی به اقتصاد تزریق کنند این نقدینگی در درجه اول اولاً نقدینگی سالمی نیست ثانیاً به هر شکلی این نقدینگی اگر تزریق شود منجر به خلق کالاها و خدمات جدید نمی‌شود و عملاً دوباره در باتلاق‌های مختلف نقدینگی بنگاه‌های اقتصادی هرز می‌رود.

نگرانی مورد نظر بیشتر از این زاویه بوده و متأسفانه این نگرانی تشدید شده است.

■ با توجه به تغییرهای اقتصادی آیا می‌توان گفت اقتصاد شکننده ایران در حال ورشکستگی است؟ آیا چیزی به نام ورشکستگی

مدیرعامل بانک قوامین تشریح کرد:

ضرورت سالم‌سازی نظام بانکداری



بانک‌ها خواهیم داشت؟

نتاج: با توجه به ثروت‌هایی که بالقوه در کشور وجود دارد اگر حتی بشود تصور کرد که مشکلی برای بانک‌ها ایجاد شود ناشی از مدیریت آنها است، والا به دلیل ثروتمند بودن کشور از جنبه‌های مختلف که البته این ثروت‌ها بالقوه است و هنوز بالفعل در نیامده از لحاظ معادلات اقتصادی نباید اتفاقی به نام ورشکستگی رخ بدهد، چون کشور به لحاظ سرمایه‌های انسانی و جغرافیایی و فرهنگی و همینطور سرمایه‌های زیرزمینی و غیره آن چنان غنی است که ناظران بیرونی متعجب هستند که با وجود این همه ثروت چرا باید با چنین معضلاتی مواجه باشیم.

■ توجا به وضعیت مناسب بازار سرمایه به ورود نقدینگی تازه به بورس، از نظر شما چرا هنوز رفتار مردم برای سرمایه گذاری در بازار سهام و عدم گرایی به بازارهای غیر پولی تنظیم نیست؟ آیا رفتار امروز مردم برای گرایش به بازار ارز و سکه را طبیعی می‌بینید؟ چرا مردم به بازار متشکل بورس هنوز اعتماد ندارند؟

نتاج: همه انسان‌ها با عقل اقتصادی و معیشت آفریده شده‌اند و هر شخص در جایگاه تصمیم‌گیر خود محق است و باید احترام به آن گذاشت، با معاملات مختلفی که رخ می‌دهد عملاً ریسک‌ها در جامعه جایجا می‌شود هر کسی باریسکی که می‌پذیرد باید تبعات این ریسک‌پذیری خود را نیز بر عهده بگیرد چه کسانی که منفعت این تصمیم‌ها را می‌برند و چه کسانی که متضرر می‌شوند مسئولیت سیاست‌گزاران و اداره کنندگان اقتصاد جامعه این است که جلوی ریسک‌ها و بازده‌های غیر عادی را بگیرند. این وظیفه سیاست‌گزاران و ناظران بازار سرمایه است. موهی که در بازارهای پولی ایجاد شده شغل ریشه در کاهش ارزش پول ملی دارد و یک رویداد ناگزیر در بازارهای مختلف بویژه در بازار سرمایه بوده است. نهاد ناظر بر بازار سرمایه باید مراقب باشد که مبادا در این موج افزایش که اصلی‌ترین دلیل آن کاهش ارزش پول ملی است منجر به رشد غیر منطقی قیمت سهام می‌آرزش، کم ارزش و حتی ارزش منفی شود و باعث بیش قیمت‌گذاری آنها شود. بطور حتم در این مسیر بسیاری از اشخاص حقیقی عادی متضرر خواهند شد و مجدداً اعتماد خود را به بازار سرمایه از دست خواهند داد که تجربه نشان داده به سادگی نمی‌توان اعتماد را باز کرد.

■ شایعه احتمال افزایش نرخ سود بانکی شنیده می‌شود. آیا این شایعه واقعیت دارد؟ چه زمانی در شورای پول و اعتبار تصویب می‌شود؟

نتاج: همکاری بانک مرکزی و تیم اقتصادی دولت این تصمیم اتخاذ می‌شود و بطور حتم یکی از ابزارهای تنظیم بازارهای

ایجاد مسیر جدید پیش فروش مسکن



مدیرعامل بانک مسکن از تلاش برای ایجاد یک مسیر جدید به منظور ایجاد امکان پیش فروش واحدهای مسکونی خبر داد.

ابوالقاسم رحیمی انارکی در گفت و گویا جایگاه خبری بانک مسکن -هینبا، اعلام کرد: در پی بررسی‌های به عمل آمده و به دلیل نیازسنجی‌های صورت گرفته از جنس تقاضای واحدهای مسکونی متقاضیان در یافت تسهیلات خرید مسکن از بانک مسکن در صد بر آمده ایم تا مسیر تازه‌ای برای پیش خرید مسکن از نسوی این متقاضیان راه اندازی کنیم.

وی در این باره توضیح داد: اگر چه به دلیل وجود برخی نواقص و ابهامات در قانون فعلی پیش فروش مسکن بسیاری از متقاضیان خرید واحدهای مسکونی از این روش بی بهره مانده‌اند اما در بانک مسکن در حال طراحی مسیر اختصاصی برای خرید پیش از موعد واحدهای مسکونی هستیم که از سوی سازندگان و انبوه سازان مطابق با الگوی غالب تقاضا ساخته شده باشد.

رحیمی انارکی افزود: می‌توان امکانی را فراهم کرد تا سازندگان و انبوه سازان بر خوردار از حمایت مالی و تسهیلات پرداخت شده از سوی بانک مسکن، پس از تحقق پیشرفت فیزیکی ۲۰ تا ۳۰ درصدی واحدها بتوانند آن‌ها را به متقاضیان خانه اولی مهجربه تسهیلات صندوق پس انداز مسکن بکم پیش فروش کنند؛ این اقدام‌ها را به سایر متقاضیان با واسطه بانک مسکن عرضه کنند.

وی خاطر نشان کرد، به این ترتیب در حالی که در شرایط فعلی معاملات پیش فروش مسکن عملاً قفل شده است و به دلیل وجود ابهامات قانونی از یک سو امکان استفاده از این روش تأمین مالی برای سازندگان مسکن فراهم نیست و از سوی دیگر متقاضیان خرید مسکن با بنیه مالی ضعیف تر قادر به استفاده از این روش برای تأمین مسکن خود نیستند این روش می‌تواند منجر به بروز چندین امید مثبت برای فعالان، متقاضیان و مجموعه بازار مسکن شود.

بازدید مدیرعامل موسسه اعتباری ملل از طرح‌ها درمانی کرمانشاه



دکتر سید امین جوادی مدیرعامل موسسه اعتباری ملل و دکتر سعید محمد‌هادی ایازی معاون امور اجتماعی وزیر بهداشت و درمان و هیئت‌همراه از طرح‌ها و پروژه‌های درمانی و بهداشتی استان کرمانشاه بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، بیست و دوم آذر ماه سال ۹۶ بود که دکتر سعید امین جوادی مدیرعامل موسسه اعتباری

ملل به نمایندگی از بانک‌های خصوصی و موسسات اعتباری و در معیت وزیر بهداشت و درمان آقای قاضی زاده‌شاهی در سفری یک روزه به کرمانشاه و شروع عملیات چندین پروژه

بازدید عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران از شعب تهران

عبیسی امامی عضو هیات‌مدیر بانک قرض الحسنه مهر ایران به همراه سلاطیان، مدیر شعب استان تهران به صورت سرزده از شعب سطح استان بازدید و آمار عملکرد حوزه‌های مختلف آنان را بررسی کرد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، امامی، ضمن بازدید از شعب استان تهران، راهکارها و تدابیر لازم برای بهینه سازی خدمت‌رسانی به مشتریان را ابراز داشت.وی در این بازدیدها بر اراده و عزم جدی کارکنان بانک قرض الحسنه مهر ایران برای ارتقای بیشتر جایگاه بانک تأکید کرد و گفت: با توجه به پتانسیل بالای مجموعه، باید با تلاش بیشتر، برنامه ریزی مدون و مناسبی برای مشتریان حقیقی و حقوقی اقدام کرد.در ادامه، سلاطیان نیز اظهار داشت: برگزاری جلسات مستمر بازاریابی در مرحله اول میان کارکنان و در گام بعدی با مشتریان در راستای ارائه خدمات مختلف بانکی، امر مهمی است و امیدواریم همکاران ما با تلاش مضاعف و نوآوری خود بتوانند، در راستای رفع نیاز مشتریان بانک، گام‌های خوبی بردارند.وی تصریح کرد: حامیان بانک قرض الحسنه مهر ایران جامعه‌ای متشکل از اشخاص حقیقی و حقوقی خیر هستند که برای به جای آوردن سنت نیکوی قرض الحسنه اقدام به این سپرده گذاری‌ها نموده‌اند.

مختلف کشور است.

■ در شرایط رکود اقتصادی و افت ارزش ریال آیا افزایش نرخ بهره به سود خواهد بود؟ در نظام‌های اقتصادی اصولاً نرخ بهره را افزایش نمی‌دهند.

نتاج: برای جلوگیری از خروج سپرده‌های مدت دار از بانک‌ها یکی از ابزارها افزایش نرخ سود سپرده‌های می‌تواند باشد. اینکه از نظر بانک‌ها این اتفاق بیافتد باید گفت بانک‌ها از نظر کارشناسی شدیداً متخالف افزایش نرخ سود بانکی هستند. نکته اینجاست که بانک‌ها یکی از بخش‌های اقتصاد کشور هستند و با محوریت نظارتی بانک مرکزی و بیبیی است در چنین موضوعاتی باید عتاد کار را در دست بانک مرکزی داد و اگر تشخیص به افزایش نرخ سود سپرده‌ها داد بانک‌ها نیز همکاری خواهند کرد. باید بگویم مودم مخالف صد در صدی افزایش نرخ بهره هستم.

■ بانک قوامین برای حضور در بورس و حرکت در تابلوهای بالاتر برنامه‌ای ندارد؟

نتاج: باید دید کل نظام بانکی چالش زهی زمان خود را چگونه بر طرف خواهد کرد. نهاد ناظر بازار سرمایه اشراف دارد که صنعت بانکداری سال‌هاست که سوده نیست و بانک‌های مثل قوامین حداکثر هنری که کرده‌اند در نقطه و خط سر به سر حرکت کرده‌اند. با همه تلاش‌هایی که صورت گرفته این وضعیت به دلیل این رخ داده که صنعت بانکی سوده نیست و نباید توقع داشت که ارزش بازاری سهام همه بانک‌ها از جمله بانک قوامین خواهد منور شود یا رشد پیدا کند. بنابراین ارزش بازاری بالایی نمی‌توانیم قابل باشیم و باید اجازه داد زیر ساخت‌های صنعت بانکداری احیا و در مسیر سودآوری قرار گیرد تا جذابیت جنب سرمایه‌های جدید را داشته باشد. نظام بانکی ایران در حال احیای مجدد است و ایستایی بخش‌های مختلف اقتصاد کشور، آنچه را که طی دهه‌های گذشته بویژه در ۲۰ سال گذشته از نظر نظام بانکی بهره برده‌اند در حالی که سودی وجود نداشته و از آن سودمند و بهره‌مند شده‌اند ایستایی مهلت بدهند که این بانک و صنعت مجدداً احیا شود. اگر این اتفاق رخ داد بطور حتم در دهه‌های آینده می‌تواند به جایگاه ارزشمند خود دست یابد.

■ در حال حاضر نظام بانکی سالیانه چه میزان سود بانکی به سپرده گذاران می‌دهد؟

نتاج: حدود ۲۵۰ هزار میلیارد تومان سود سپرده‌ای است که بانک‌ها به سپرده گذاران داده‌‌اند.

■ این میزان پول با توجه به اینکه بانک‌ها منابعی ندارند از سوی بانک مرکزی چاپ شده است؟

نتاج: امسال این رقم به حساب بستانکار سپرده گذاران می‌رود اما اقتصاد این میزان سود تولید نمی‌کند. هر سال متوسط این رقم ایجاد می‌کند. ضمناً پول چاپ شده (اسکناس و اوراق) و مسکو کات در نظام‌های اقتصادی کشورها از جمله ایران همیشه کمتر از حجم نقدینگی است.

افزایش ۲۵ درصدی درآمدهای غیر مشاع بانک دی



محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی در جلسه ششورای مدیران بانک از رشد ۲۵ درصدی درآمدهای غیر مشاع بانک در سال ۱۳۹۶ خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی در جلسه شورای مدیران این بانک با اعلام رشد ۲۵ درصدی درآمدهای غیر مشاع بانک دی در پایان سال مالی ۱۳۹۶ نسبت به سال مالی گذشته بر ادامه این روند و جذب منابع از قیمت تأکید کرد.

قربانی در این جلسه با بررسی سیاست‌های اقتصادی دولت و تأثیر آن بر درآمد بانک‌ها گفت: در سال‌های قبل به دلیل وجود تفاوت زیاد بین نرخ سود دریافتی بانک‌ها از محل اعطای تسهیلات با سود پرداختی به سپرده‌گذاران و رغبت بانک‌ها به جذب منابع بلندمدت که بر عزم بانک‌ها برای کسب درآمد از این محل می‌افزود، شاهد افزایش درآمدهای مشاع بانک‌ها بودیم.

وی افزود: در حال حاضر و با توجه به سیاست‌های جدید دولت مبنی بر کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی، اجرای استراتژی پیشین یعنی به‌مدت سه تا چهارمزدان در آمد از محل مابه‌التفاوت نرخ سود که نه تنها منطقی نیست بلکه منجر به تغییر جهت‌گیری بانک‌ها از جذب منابع بلندمدت و گران‌قیمت به جذب هر چه بیشتر منابع ارزان قیمت و در نهایت تأکید بر افزایش سودآوری از طریق افزایش درآمدهای غیر مشاع شده است.

مدیرعامل بانک دی افزود: درآمدهای غیر مشاع به عنوان یک درآمد نقدی تأثیر بیشتری در سودآوری بانک‌ها دارد و این امر باعث شده است بانک دی نیز با طراحی هدفمند استراتژی، برنامه‌ها و تبلیغات خدمات خود، کسب سهم بیشتر از این نوع درآمد در بازار را آغاز نماید که نگاه کوتاه‌به صورت‌های مالی منتهی به سال مالی ۱۳۹۶ بانک نشان می‌دهد مبلغ درآمدهای غیر مشاع در پایان سال ۱۳۹۶ نسبت به سال مالی قبل حدود ۲۵٪ افزایش داشته است.

اعتبارسنجی گامی مهم در تحقق بانکداری اجتماعی

عملکرد بانکی برای ضمانت پرداخت ماهیانه تسهیلات توسط مشتریان در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: سامانه مرات برای اعتبارسنجی در بانک قرض الحسنه سات ایجاد شده که بر مشتریان یک نمره اعتباری اعطا و بر اساس آن میزان پرداخت تسهیلات را مشخص میکند.

حسین زاده یادآور شد: این سامانه برای آسان کردن دریافت تسهیلات و تسهیل مسیر وام‌گیرنده است، چرا که در صورت تأیید اعتبار وام‌گیرنده، برای دریافت تسهیلات قرض الحسنه دیگر نیازی به ضمانت نیست.

بانک صنعت و معدن میزبان وزارت اقتصاد و بانک‌های دولتی

بانک صنعت و معدن میزبان گروه تحول اداری و بهره‌وری وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک‌های دولتی بود که این نشست با هدف بررسی موارد مرتبط با استقرار چرخه بهره‌وری در بانک‌ها برگزار شد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از جایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، در این جلسه که با حضور رئیس

گروه حول اداری و بهره‌وری وزارت اقتصاد و دارایی و روسای ادارات برنامه ریزی، بهره‌وری و ارزیابی عملکرد بانک‌های ملی، سپه، کشاورزی، توسعه صادرات، مسکن، توسعه تعاون، توسعه صادرات و صنعت و معدن بر گزار شد.
مورد مرتبط با تجربیات بانک‌ها در پیاده‌سازی چرخه بهبود بهره‌وری در بانک‌های دولتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در این جلسه لزوم برخورداری از ادبیات مشترک در تعاریف و محاسبات بهره‌وری و شاخص‌های آن در شبکه بانکی و متناسب با استانداردهای OECD بومی‌سازی آنها مورد تأکید قرار گرفت.
از جمله پایه‌های اولیه استقرار چرخه بهره‌وری می‌توان به اندازه‌گیری شاخص‌های مناسب، تحلیل شاخص‌ها، شناسایی فرصت‌های بهبود و برنامه ریزی برای دستیابی به این فرصت‌ها اشاره کرد.
گفتنی است بانک صنعت و معدن از سال‌های پیش به مقوله بهره‌وری توجه خاصی داشته است.

باشگاه پژوهشگران بانکی کوثر افتتاح شد

اولین سمینار تخصصی پژوهش موسسه اعتباری کوثر به صورت آنلاین و حضوری برگزار و در حاشیه آن باشگاه پژوهشگران افتتاح شد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر، نخستین سمینار تخصصی پژوهش کوثر با عنوان ضرورت نگاه پژوهش محور در حل مسائیل سازمان به صورت حضوری و آنلاین، با شرکت بیش از ۶۰۰ نفر از معاونین، مدیران و کارشناسان کوثر برگزار گردید.
مصطفی امجدیان مدیر مرکز مطالعات و نوآوری موسسه اعتباری کوثر محورهای این همایش را معرفی باشگاه پژوهشگران بانکی کوثر، نظام مند نمودن فرآیند پژوهش در موسسه، لزوم انجام پژوهش در راستای نیاز سازمان و فرآیند بهبود کیفیت پژوهش در سازمان، و تیم و تمپ هندسین اجرائی با شروع پژوهش منطبق با نیازسنجی موسسه، هدایت کارکنان با تحصیلات کارشناسی ارشد و دکتری در امر پژوهش‌های نیازسنجی شده، تشکیل باشگاه پژوهشگران و جذب کارکنان و تعامل با دانشگاه‌ها و پژوهشکده بانکی و جذب و عضویت پژوهشگران برتر کشور در حوزه‌های مرتبط از جمله اهداف درون سازمانی پژوهش باشگاه پژوهشگران کوثر می‌باشد.
مهراد سپه‌وند نیز اظهار داشت: پژوهش در مفهوم عام، بررسی روشمند برای افزایش آگاهی درباره موضوع است، بانکداری یک کسب و کار اطلاعات محور است که به شدت در معرض انقلاب دیجیتال می‌باشد.